
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ  Краснотурьинск 
 

П Р И К А З 

 

по муниципальному органу «Управление образования 

городского округа Краснотурьинск» 

 

от 25.01.2019                     №  10 – Д  

 
О подготовке и проведении репетиционного тестирования для обучающихся, 

завершающих в 2019 году освоение основных образовательных программ 

основного общего образования на территории городского округа 

Краснотурьинск 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 20.10.2017 № 1025 «О проведении мониторинга качества 

образования», Закона Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-03 «Об 

образовании в Свердловской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

  1. Провести 29 января 2019 года по математике на территории городского 

округа репетиционное тестирование (далее – РТ) для обучающихся, завершающих в 

2019 году освоение основных образовательных программ основного общего 

образования. 

 

2. Закрепить участников РТ за пунктами проведения экзаменов (далее ППЭ) 

согласно приказа от 18.12.2018 №  236 – Д «Об организации пунктов проведения 

экзаменов для обучающихся, завершающих в 2019 году освоение основных 

образовательных программ основного и среднего общего образования на территории 

городского округа Краснотурьинск» 

 

3. Членам Государственной экзаменационной комиссии Свердловской области: 

Попиковой Г.И. (ППЭ 5005), Кем С.И., Родионовой О.Г. (ППЭ 5007), в день 

проведения РТ с 07
30

 до 08
00

 получить в пункте первичной обработки информации 

(далее –  ППОИ) комплекты материалов для проведения РТ. 

 Прозоровой Е.А. (ППЭ 5005), в день проведения РТ с 07
30

 до 08
00

 обеспечить 

контроль печати и упаковки комплектов материалов для проведения РТ-ГВЭ. 

 

4. Членам Государственной экзаменационной комиссии Свердловской области 

обеспечить контроль проведения РТ в ППЭ в соответствии с Приказом Министерства 

Просвещения РФ от 07.11.2018 г. N 189 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования». По окончании РТ сдать отчетные формы и материалы в ППОИ. 

 

5. Руководителям общеобразовательных учреждений МАОУ «СОШ № 1» 

(Котряховой С.Н.) и МАОУ «СОШ № 23» (Бидонько М.Ф.): 



5.1. Обеспечить подготовку ППЭ к проведению РТ в соответствии с Приказом 

Министерства Просвещения РФ от 07.11.2018г. N 189 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования». 

5.2.Обеспечить тиражирование бланков для проведения РТ. 

 

6. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

6.1. Обеспечить явку участников РТ в ППЭ к 09
30

 в сопровождении 

ответственных организаторов. 

6.2. Обеспечить явку организаторов экзаменов в ППЭ к 08
00

  (Приложение 1). 

6.3. Обеспечить явку экспертов предметных комиссий на проверку работ РТ в 

соответствии с запросом муниципального органа «Управление образования 

городского округа Краснотурьинск» (Приложение 2). 

6.4. Внести изменения в расписание учебного процесса образовательных 

учреждений с учетом командирования задействованных работников ППЭ. 

6.5. Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с 

результатами РТ в течении 3-х рабочих дней с момента их официального поступления 

в образовательные учреждения. 

6.6. Провести анализ результатов РТ и скорректировать рабочие программы 

педагогов математики в соответствии с проведенным анализом. 

 

7. Руководителям ППЭ: 

7.1. В срок до 14
00

 28.01.2019г. подготовить Акт готовности ППЭ. 

7.2. Обеспечить получение, заполнение и передачу форм РТ. 

7.3. Обеспечить получение,  хранение, выдачу, сбор и передачу материалов РТ в 

соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 07.11.2018 г. N 189 «Об 

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования». 

7.4. До начала РТ провести инструктажи со всеми категориями сотрудников 

ППЭ. 

7.5. Организовать проведение РТ в ППЭ в соответствии с Приказом 

Министерства Просвещения РФ от 07.11.2018 г. N 189 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования».  

  

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

муниципального органа «Управление образования городского округа 

Краснотурьинск» Ю.В. Раева. 

 

 

Начальник                                                                                                    Е.К. Шрайнер 
 

  



Приложение № 1 к Приказу по муниципальному 

органу «Управление образования городского 

округа Краснотурьинск» от 25.10.2019 №  10 – Д 

«О подготовке и проведении репетиционного 

тестирования для обучающихся, завершающих в 

2019 году освоение основных образовательных 

программ основного общего образования на 

территории городского округа Краснотурьинск» 

 

Состав организаторов РТ-2019 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Образовательное 

учреждение 

Должность в 

ППЭ 

ППЭ, в 

который 

направлен 

1.  
Авдеева 

Татьяна Леонидовна 
МАОУ "СОШ № 32" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

2.  
Агафонова 

Ирина Сергеевна 
МАОУ "СОШ № 1" 

Медицинский 

работник 
5005 

3.  
Адлер 

Галина Борисовна 
МАОУ "СОШ № 5" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

4.  
Акопян 

Гаяне Арменаковна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

5.  
Алефиренко 

Марина Викторовна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

6.  
Анисимкова 

Наталья Сергеевна 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

7.  
Антонова 

Анна Ивановна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

8.  
Арипов 

Анвар Исакович 
МАОУ "ООШ № 28" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

9.  
Артемьева 

Анастасия Геннадьевна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

10.  
Бабаева 

Юлия Александровна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

11.  
Баландина 

Ольга Романовна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

12.  
Балашов 

Артем Евгеньевич 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

13.  
Бальжик 

Светлана Исламовна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

14.  
Баранова 

Юлия Дмитриевна 
МАОУ "СОШ № 1" 

Технический 

специалист ППЭ 
5005 

15.  
Биттер 

Алена Валерьевна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

16.  
Бобова 

Ольга Анатольевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

17.  
Бойцова 

Евгения Владимировна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

18.  
Бочкарева 

Елена Владимировна 
МАОУ "СОШ № 3" Ассистент 5007 

19.  
Брехова 

Оксана Георгиевна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

20.  
Букреева 

Анастасия Игоревна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 



21.  
Булах 

Елена Алексеевна 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

22.  
Бусыгин 

Владимир Васильевич 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

23.  
Быкова 

Елена Александровна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

24.  
Василюк 

Зоя Валерьевна 
МАОУ "СОШ № 32" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

25.  
Волкова 

Ирина Ивановна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

26.  
Галкина 

Наталья Валерьевна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

27.  
Гартунг 

Елена Евгеньевна 
МАОУ "СОШ № 1" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

28.  
Гатина 

Людмила Юрьевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

29.  
Гейман 

Марина Анатольевна 
МАОУ "СОШ № 10" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

30.  
Гекк 

Александра Николаевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

31.  
Гилёва 

Светлана Валерьевна 
МАОУ "СОШ № 5" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

32.  
Глазкова 

Лариса Михайловна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

33.  
Голубев 

Виктор Адольфович 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

34.  
Голубева 

Марина Николаевна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Технический 

специалист ППЭ 
5005 

35.  
Горбунов 

Александр Викторович 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

36.  
Гребенева 

Мария Андреевна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

37.  
Гуйо 

Лариса Ивановна 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

38.  
Гуляева 

Анна Викторовна 
МАОУ "СОШ № 10" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

39.  
Дашкевич 

Резеда Фаридовна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Медицинский 

работник 
5007 

40.  
Демьяненко 

Елена Олеговна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

41.  
Дубовикова 

Елена Николаевна 
МАОУ "СОШ № 32" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

42.  
Дуракова 

Анастасия Петровна 
МАОУ "СОШ № 1" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

43.  
Дядюн 

Александр Владаимирович 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

44.  
Есаулков 

Евгений Сергеевич 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

45.  
Ефимович 

Диана Георгиевна 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

46.  
Жугинская 

Ольга Ивановна 

 

МАОУ "СОШ № 17" 
Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 



47.  
Жукова 

Татьяна Михайловна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

48.  
Жусупова 

Алена Александровна 
МАОУ "ООШ № 18" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

49.  
Зайцева 

Наталья Петровна 
МАОУ "СОШ № 32" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

50.  
Зайцева 

Ольга Викторовна 
МАОУ "СОШ № 32" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

51.  
Зейбель 

Елена Федоровна 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

52.  
Зенкова 

Юлия Николаевна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

53.  
Зубова 

Светлана Николаевна 
МАОУ "СОШ № 1" 

Организатор вне 

аудитории  
5005 

54.  
Иванова 

Ирина Юрьевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

55.  
Иванова 

Наталия Анатольевна 
МАОУ "СОШ № 3" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

56.  
Изофатенко 

Марина Александровна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

57.  
Ионина 

Ирина Николаевна 
МАОУ "СОШ № 5" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

58.  
Каришева 

Татьяна Леонидовна 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

59.  
Кем 

Сергей Иванович 
МАОУ "СОШ № 2" Член ГЭК 5007 

60.  
Ким 

Ольга Софроновна 
МАОУ "СОШ № 32" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

61.  
Киреева 

Наталия Викторовна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

62.  
Клонингер 

Марина Васильевна 
МАОУ "СОШ № 1" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

63.  
Колохова 

Наталья Александровна 
МАОУ "СОШ № 32" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

64.  
Колупаева 

Ирина Анатольевна 
МАОУ "ООШ № 5" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

65.  
Кольцов 

Артем Сергеевич 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

66.  
Коновалова 

Лариса Юрьевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

67.  
Конькова 

Елена Анатольевна 
МАОУ "СОШ № 1" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

68.  
Копылова 

Любовь Станиславовна 
МАОУ "СОШ № 10" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

69.  
Корепанов 

Владимир Александрович 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

70.  
Корепанова 

Ирина Ивановна 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

71.  
Коротаева 

Ольга Сергеевна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

72.  
Кочнева 

Ольга Владимировна 

 

МАОУ "СОШ № 17" 
Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 



73.  
Кочутина 

Светлана Владимировна 
МАОУ "СОШ № 10" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

74.  
Крапивьянова 

Ольга Ивановна 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

75.  
Краснова 

Татьяна Олеговна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

76.  
Кручинина 

Светлана Евгеньевна 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

77.  
Кудинова 

Вера Анатольевна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

78.  
Куликова 

Нина Викторовна 
МАОУ "СОШ № 32" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

79.  
Курилова 

Вера Васильевна 
МАОУ "СОШ № 10" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

80.  
Кутырева 

Наталья Сергеевна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

81.  
Лапин 

Михаил Петрович 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

82.  
Лаптева 

Светлана Геннадьевна 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

83.  
Макарова 

Наталия Владимировна 
МАОУ "СОШ № 5" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

84.  
Макушина 

Наталия Александровна 
МАОУ "СОШ № 32" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

85.  
Мальцева 

Анастасия Николаевна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

86.  
Матвеева 

Надежда Николаевна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

87.  
Матюшина 

Татьяна Николаевна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

88.  
Мелинг 

Галина Эриховна 
МАОУ "СОШ № 1" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

89.  
Мельникова 

Раиса Александровна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

90.  
Меньшикова 

Елена Сергеевна 
МАОУ "ООШ № 5" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

91.  
Мишарина 

Алевтина Петровна 
МАОУ "СОШ № 1" 

Технический 

специалист ППЭ 
5005 

92.  
Мотронюкова 

Ксения Олеговна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

93.  
Мотырева 

Елена Клавдиевна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

94.  
Мясина 

Зифа Харисовна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

95.  
Найдюк 

Елена Сергеевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

96.  
Носкова 

Ольга Владимировна 
МАОУ "СОШ № 3" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

97.  
Обвинцева 

Елена Рашидовна 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

98.  
Оголева 

Наталья Валерьевна 

 

МАОУ "СОШ № 32" 
Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 



99.  
Огородникова 

Екатерина Вадимовна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

100.  
Окорокова 

Светлана Анатольевна 
МАОУ "СОШ № 3" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

101.  
Осиева 

Ольга Викторовна 
МАОУ "ООШ № 28" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

102.  
Охотников 

Владимир Еграфьевич 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

103.  
Пахтусова 

Татьяна Григорьевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

104.  
Пермякова 

Ольга Валерьевна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

105.  
Першке 

Людмила Александровна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

106.  
Петрова 

Ирина Петровна 
МАОУ "СОШ № 10" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

107.  
Половинкина 

Ольга Николаевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Руководитель 

ППЭ 
5007 

108.  
Польман 

Нато Читовна 
МАОУ "ООШ № 18" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

109.  
Попова 

Снежанна Владиславовна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

110.  
Раёва 

Любовь Витальевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

111.  
Рамазанова 

Ирина Николаевна 
МАОУ "СОШ № 3" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

112.  
Ратиева 

Валентина Александровна 
МАОУ "СОШ № 1" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

113.  
Рыжакова 

Елена Владимировна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

114.  
Сарафанова 

Людмила Ивановна 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

115.  
Семакина 

Елена Ивановна 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

116.  
Скатова 

Елена Юрьевна 
МАОУ "СОШ № 19" 

Технический 

специалист ППЭ 
5005 

117.  
Скорнякова 

Ирина Витальевна 
МАОУ "СОШ № 3" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

118.  
Смердева 

Ирина Сергеевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

119.  
Смышляева 

Ольга Альбертовна 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

120.  
Спиридонова 

Наталья Алексеевна 
МАОУ "ООШ № 18" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

121.  
Старкова 

Ирина Валерьевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Технический 

специалист ППЭ 
5007 

122.  
Старкова 

Наталья Александровна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

123.  
Суховерхова 

Анастасия Александровна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

124.  

Сухомлинов 

Сергей Васильевич 

 

МАОУ "СОШ № 23" 
Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 



125.  
Тараньжина 

Ольга Николаевна 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

126.  
Тетерина 

Татьяна Михайловна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

127.  
Тымченко 

Николай Александрович 
МАОУ "ООШ № 5" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

128.  
Федорова 

Тамара Николаевна 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

129.  
Фомичева 

Елена Васильевна 
МАОУ "ООШ № 28" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

130.  
Фот 

Елена Борисовна 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

131.  
Хмелёва 

Ирина Юрьевна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

132.  
Хохрина 

Нина Александровна 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

133.  
Цыплёнкова 

Антонина Николаевна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

134.  
Чередилина 

Татьяна Викторовна 
МАОУ "СОШ № 19" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

135.  
Чечулина 

Ирина  Александровна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Руководитель 

ППЭ 
5005 

136.  
Шагеева 

Елена Эдуардовна 
МАОУ "СОШ № 32" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

137.  
Шенкайтер 

Татьяна Александровна 
МАОУ "СОШ № 2" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

138.  
Шик 

Денис Владимирович 
МАОУ "СОШ № 5" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

139.  
Шмидт 

Анастасия Сергеевна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

140.  
Шнайдер 

Наталья Васильевна 
МАОУ "СОШ № 23" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5007 

141.  
Щеглова 

Полина Юрьевна 
МАОУ "СОШ № 17" 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 
5005 

142.  
Щеглова 

Елена Германовна 
МАОУ "СОШ № 24" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5005 

143.  
Эйхлер 

Нэлли Вадимовна 
МАОУ "СОШ № 32" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

144.  
Янюк 

Надежда Михайловна 
МАОУ "СОШ № 3" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

145.  
Ярыгина 

Лариса Евгеньевна 
МАОУ "СОШ № 9" 

Организатор в 

аудитории ППЭ 
5007 

 

  



Приложение № 2 к Приказу по муниципальному 

органу «Управление образования городского 

округа Краснотурьинск» от 25.01.2019 №  10 – Д 

«О подготовке и проведении репетиционного 

тестирования для обучающихся, завершающих в 

2019 году освоение основных образовательных 

программ основного общего образования на 

территории городского округа Краснотурьинск» 

 

Состав экспертов предметной комиссии по математике  РТ-2019 
 

 

 

 

 

 

ФИО 

 

Должность 

по месту 

работы 

Место работы 

 

Учебный предмет: математика 

1.  

 

Овчинникова  

Наталия Викторовна 

(председатель) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа №2» 

2.  Марон  

Инна Викторовна 

(заместитель 

председателя) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  №3» 

3.  Ваймер  

Ирина Владимировна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 19 с 

углубленным  изучением отдельных 

предметов» 

4.  Горнштейн   

Елена Юрьевна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 23 с 

углубленным  изучением отдельных 

предметов» 

5.  Григорьева  

Виктория  

Константиновна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  №32» 

6.  Дьячкова  

Светлана Александровна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 24» 

7.  Завёркина  

Татьяна Алексеевна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 19 с 

углубленным  изучением отдельных 

предметов» 

8.  Истомина  

Светлана Ивановна 

(эксперт) 

 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 10» 

9.  Ивашева  

Светлана Валерьевна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 17» 

10.  Ильюшина  

Ульяна  Адольфовна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Основная 

общеобразовательная школа № 28» 



11.  
 

Ларина  

Ирина Анатольевна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 32» 

12.  
 

Макеева  

Наталия Борисовна 

 (эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 24» 

13.  Малышева  

Вера Владимировна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 19 с 

углубленным  изучением отдельных 

предметов» 

14.  Митрофанова  

Светлана Викторовна  

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 17» 

15.  Никонова  

Ирина Михайловна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 32» 

16.  
 

 

Синаева  

Рузалия Миннеидрисовна  

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 19 с 

углубленным  изучением отдельных 

предметов» 

17.  Снигирева  

Светлана Петровна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 9 с 

углубленным  изучением отдельных 

предметов» 

18.  Филатова  

Наталия  

Анатольевна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 19 с 

углубленным  изучением отдельных 

предметов» 

19.  
 

Шабанова  

Ирина Сергеевна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Основная 

общеобразовательная школа № 18» 

20.  Шуклина 

Елена Артуровна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 17» 

21.  
 

 

Юхименко  

Любовь Яковлевна 

(эксперт) 

учитель 

математики 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 15» 
 


